平成 24年 5月 29日

各位

会 社 名   乾汽船株式会社

代表者名  代表取締役社長 乾 新悟

   （コード：9113 東証・大証第 1部）

                                                問合せ先  取締役総務部長 清田 昌宏

                              （TEL.03-3548-3272）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 29 日の取締役会において、下記のとおり組織変更を行うことを決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

・組織変更

（平成 24 年 6月 1日付）

(1)目的および変更内容

     海外における子会社設立のための準備および検討を行うことを目的に、臨時の組織とし

て新たに「海外子会社設立準備室」を設置いたします。

（平成 24年 7月 1日付）

(1)目的 経営戦略機能の強化と効率的な業務運営を図るため、関連組織を統合、改編いたしま

   す。

(2)変更内容

①管理部門の統合

「総務部」「企画室」および「経理部」を統合し、「経営管理部」を設置いたします。

②営業部門の統合

「営業一部」「営業二部」を統合し、「営業部」を設置いたします。

(3)会社組織図

別紙参照（「海外子会社設立準備室」は臨時の組織として設置するため、組織図には記載し

ておりません）。

以上

取締役会
監査役

監査役会

営
業
部

船
舶
部

経
営
管
理
部

総
務
課

経
理
課

船
舶
管
理
課

別紙 会社組織図

代表取締役社長

株主総会

経
営
管
理

担
当
取
締
役

営
業
担
当
取
締
役

船
舶
担
当
取
締
役

内
部
監
査
室

企
画
課

本
船

船
舶
業
務
課

	スライド番号 1